「協同労働」という働き方

労働者協同組合法成立記念学習会

法律の
ポイント

協同労働
とは

地域の
取組み事例

日時： 2021年4月28日（水） 13時30分～16時30分
場所：いきいきプラザ島根4F 403研修室（島根県松江市東津田町1741-3）

※Web同時開催（ZOOMを利用してご参加いただけます）

内容
13：30 開会挨拶 島根県協同組合連絡協議会

島根県森林組合連合会 代表専務理事 佐藤 隆 様

日本労働者協同組合
（ワーカーズコープ）

連合会
理事⾧ 古村 伸宏

共催：島根県協同組合連絡協議会
島根県農業協同組合中央会・島根県生活協同組合連合会

※構成団体 島根県森林組合連合会・中国労働金庫島根県営業本部
ワーカーズコープ連合会センター事業団山陰開発本部

後援：島根県

お問合せ先：℡0852-67-6170 Fax0852-67-6173 Email： san-in@roukyou.gr.jp
日本労働者協同組合（ワーカーズコープ）連合会 センター事業団 山陰開発本部

13：35 来賓挨拶 島根県自由民主党議員連盟 会⾧ 五百川 純寿 様
公明党島根県本部 幹事⾧ 吉野 和彦 様
一般社団法人 島根県労働者福祉協議会

専務理事 福間 三郎 様
14：00 学習会 日本労働者協同組合（ワーカーズコープ）連合会

質疑応答 理事⾧ 古村 伸宏
15：20 実践報告 ①広島市協同労働プラットフォーム らぼーろひろしま

「アグリアシストとも」（Web）
②「協同労働」へ期待する地域の声
「津和野町 畑迫小さな拠点づくり事業」（Web）
③鳥取県の取組み
「とっとり子どもの居場所ネットワークえんたく」
④島根県の取組み
「AtoZさんいん事業所 就労移行支援事業あんびす」

16：20 閉会挨拶 日本労働者協同組合（ワーカーズコープ）連合会
センター事業団 常務理事 竹森 鉄

PCの方：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScQVZXQz020F_Io3mwQmzMBgVXaNO58sBL5t-iVrVsvULtYhg/viewform
⇓携帯・スマートフォンの方 ・FAXの方⇒ちらし裏面をご記入の上送信ください

お申込み：下記WebアドレスまたはQRコードの申込みフォームにて（後日Ｚｏｏｍ会議の招待メールをお送りいたします）

※駐車場に限りがあります。ご迷惑をおかけ致しますが、なるべく公共交通
機関でお越しになるか、乗り合わせでお越しくださるようお願いします。

FAX申し込み

Fax0852-67-6173

＊団 体 名 代表者名 様

ご出席者名 様

ご出席者名 様

＊参加方法 □ WEB参加 □ 会場参加

＊連絡方法 WEB参加ご予定の方はメールアドレスをご記入ください。

後日、Ｚｏｏｍ会議の招待メールをお送りいたします。

T E L ： － － 〇

メールアドレス： 〇

ご 住 所 ： 〇

＊メッセージ・質問等（ご自由にお書きください）